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INDIA Szampon do włosów z olejem z konopi 400 ml
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 400 ml (butelka)

Postać -

Producent INDIA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaINDIA Szampon do włosów z olejem z konopi 400 mlNaturalne właściwości oleju konopnego, najbardziej odżywczego z
olejów i zarazem głównego składnika aktywnego szamponu India, wygładzają strukturę włosów, nadając im połysk i jedwabistą
miękkość. Składniki dodatkowe pomagają w rozczesywaniu i w układaniu fryzury.DziałanieOlej z konopi wykazuje wysokie
powinowactwo do keratyny, przez co jest łatwo wchłaniany przez włosy i nadaje im połysku, gładkości i zwiększa ich objętość.
Zawartość składników odżywczyczych (przede wszystkim NNKT) wpływa na regulację pracy gruczołów łojowych na głowie, a tym
samym zapobiega przetłuszczaniu się włosów. Substancje dodatkowe pomagają w rozczesywaniu i układaniu fryzury.✓ Olej z konopi -
intensywnie odżywia włosy i sprawia, że łatwiej się rozczesują oraz działa łagodząco na podrażnioną skórę głowy. Dzięki zawartości
składników odżywczych, zapobiega przetłuszczaniu się włosów.✓ Kolagen - utrzymuje prawidłowe nawilżenie, poprawia strukturę i
objętość włosów oraz pozytywnie wpływa na ich naturalne układanie się.✓ D-panthenol - nawilża włókno włosowe, gwarantuje połysk
włosów i zmniejsza tendencję do rozdwajania się końcówek.Sposób użyciaSzampon stosować na mokre włosy, wmasować delikatnie w
skórę głowyi spłukać. Do codziennego użytku. Dla lepszego efektu należy stosować z maską do włosów linii INDIA.Składaqua, sodium
laureth sulfate, sodium cocoamphoacetate, cocamidopropyl betaine, coco-glucoside, glyceryl oleate, propylene glycol, peg-150
distearate, peg-7 glyceryl cocoate, phenoxyethanol, ethylhexylglycerin, cocamide mipa, cannabis sativa seed oil, soluble collagen,
biosaccharide gum-1, parfum, lactic acid, hydroxypropyl guar hydroxypropyltrimonium chloride, disodium edta, panthenol.
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